
ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS

TARYBA

DĖL ATLYGINIMO DYDŽIO UŽ MOKINIŲ TĖVŲ (GLOBĖJŲ, RŪPINTOJŲ)

PAGEIDAVIMU TEIKIAMAS PAPILDOMAS PASLAUGAS PAILGINTOS DIENOS

GRUPĖJE NUSTATYMO

2023 m. lapkričio 30 d. Nr. 1-TS-313

Anykščiai

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 4 dalimi, 16

straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos švietimo įstatymo 70 straipsnio 7 dalimi, Anykščių rajono

savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a:

1. Nustatyti:

1.1. atlyginimo dydį už mokinių tėvų (globėjų, rūpintojų) pageidavimu (pagal prašyme

nurodytas savaitės dienas ir valandas) mokykloje teikiamas papildomas paslaugas pailgintos dienos

grupėje už 1 val. per dieną – 0,50 Eur (toliau – atlyginimas):

1.2. minimalų mokinio buvimą pailgintos dienos grupėje – 2 val. per dieną;

1.3. 50 proc. atlyginimo lengvatą tėvams (globėjams, rūpintojams), gaunantiems piniginę

socialinę paramą pagal Lietuvos Respublikos piniginės socialinės paramos nepasiturintiems

gyventojams įstatymą;

1.4. atlyginimo mokinių tėvai (globėjai, rūpintojai) nemoka, kai mokinys nelanko pailgintos

dienos grupės dėl ligos ir kai mokykla nevykdo ugdymo proceso;

1.5. atlyginimą mokinių tėvai (globėjai, rūpintojai) moka už praėjusį mėnesį iki kito mėnesio

25 d. Laiku nesumokėjus atlyginimo, po raštiško įspėjimo, mokyklos direktorius turi teisę išbraukti

mokinį iš pailgintos dienos grupės sąrašų.

2. Pailgintos dienos grupės veiklą organizuoti pagal mokyklos direktoriaus patvirtintą tvarkos

aprašą.

3. Trūkstamą lėšų dalį pailgintos dienos grupės mokytojo atlyginimui ir Valstybinio socialinio

draudimo įmokoms skirti iš Anykščių rajono savivaldybės biudžeto.

4. Pripažinti netekusiu galios Anykščių rajono savivaldybės tarybos 2013 m. birželio 27 d.

sprendimą Nr. 1-TS-205 „Dėl atlyginimo dydžio už mokinių tėvų (globėjų, rūpintojų) pageidavimu

teikiamas papildomas paslaugas pailgintos dienos grupėje nustatymo“ su visais jo pakeitimais ir

papildymais.

5. Nustatyti, kad šis sprendimas įsigalioja 2024 m. sausio 1 d.

Šis sprendimas skelbiamas Teisės aktų registre ir Anykščių rajono savivaldybės interneto

svetainėje www.anyksciai.lt.

Meras Kęstutis Tubis

Elektroninio dokumento nuorašas

http://www.anyksciai.lt


DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Anykščių rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl atlyginimo dydžio už mokinių tėvų (globėjų, rūpintojų)

pageidavimu teikiamas papildomas paslaugas pailgintos

dienos grupėje nustatymo

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-11-30 Nr. 1-TS-313

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Kęstutis Tubis Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-12-01 15:38

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-12-01 15:39

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2023-04-25 10:08 - 2025-04-24 10:08

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20231115.4

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2023-12-05)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2023-12-05 nuorašą suformavo Nila Mėlynienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




